



# WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA w Poznaniu

WDA 272.1.2017

Poznań, dnia 30.10.2017 r.

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na zakup paliw dla pojazdów służbowych będących w posiadaniu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu.

## Pytania i odpowiedzi

W dniu 27 października 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przetargu nieograniczonego WDA 272.21.2017, na które zgodnie z art. 38 ustawy PZP udziela następujących odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 1 oraz § 12 poprzez zastąpienie zapisu :” tekst jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 1020” zapise4m : t.j. DZ.U. z 2017 r. poz. 1579.”?

Odpowiedź : Zamawiający dokona stosownych zmian w zapisach załącznika nr 9 do SIWZ w § 1 oraz § 12.

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono załącznik nr 9 do SIWZ po zmianie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 5 ust. 4 w następujący sposób: Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź : Zamawiający dokona doprecyzowania zapisów w § 5 ust. 4.

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono załącznik nr 9 do SIWZ po zmianie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 5 ust. 5 ) ?

Odpowiedź : Zamawiający akceptuje termin płatności i dokona zmian w § 5 ust. 4.

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono załącznik nr 9 do SIWZ po zmianie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z treści § 6 ust 1 i ust 3 oraz z § 9 ust. 1 pierwsze i drugie zdanie słów „płatniczych”

Odpowiedź : Zamawiający dokona wykreślenia słów „płatniczych” z treści § 6 ust 1 i ust 3 oraz z § 9 ust. 1

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono załącznik nr 9 do SIWZ po zmianie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy.

Na stronie Internetowej Zamawiającego zamieszczono załącznik nr 9 do SIWZ po zmianie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania terminu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian. Zapisy w rozdziale XI SIWZ po zmianach otrzymują brzmienie: Miejsce i termin składania ofert : Oferty należy składać osobiście, w dni robocze w godzin 8:00 – 15:00, w dniu 6.11. 2017 r. do godziny 11:45.

Na stronie Internetowej Zamawiającego zamieszczono SIWZ po zmianie.

WOJEWÓDZKI INSPEKTOR

*Adam Błochowiak*